



Temuka Calf Sale - Western Section
Wednesday 13 April 2022
Commencing at 10:00 a.m.

PEN	VENDOR	AREA	TB	Tally	DESCRIPTION	Co.	Kg	\$/Head	\$/Kg
Steer Calves									
15	Willara Farm/Dalzell	Taiko	CM	5	Ang/Her X	HAZ	292	\$ 1,070.00	\$ 3.66
16	Willara Farm	Taiko	C10	13	Ang/Her X	HAZ	240	\$ 875.00	\$ 3.65
17	Glass Farming P/Ship	Albury	C10	5	Ang/Her X	HAZ	313	\$ 1,200.00	\$ 3.83
18	Glass Farming P/Ship	Albury	C10	7	Angus	HAZ	290	\$ 1,060.00	\$ 3.66
19	Galway Farming	Cannington	CM	12	Ang & Ang X - Weaned 3 wks	PGW	311	\$ 1,225.00	\$ 3.94
20	MR Kelynack	Cannington	C10	10	Angus	PGW	280	\$ 1,030.00	\$ 3.69
21	MR Kelynack	Cannington	C10	5	Angus	PGW	246	\$ 940.00	\$ 3.82
22	Athlone Station	Mt Nessing	C10	15	Angus	PGW	273	\$ 1,065.00	\$ 3.90
23-24	Athlone Station	Mt Nessing	C10	20	Angus	PGW	238	\$ 945.00	\$ 3.97
25-26	Athlone Station	Mt Nessing	C10	28	Angus	PGW	218	\$ 860.00	\$ 3.95
27	Athlone Station	Mt Nessing	C10	18	Angus	PGW	189	\$ 710.00	\$ 3.76
30	Athlone Station	Mt Nessing	C10	16	Ang/Her X	PGW	262	\$ 1,025.00	\$ 3.91
31-34	Athlone Station	Mt Nessing	C10	50	Ang/Her X	PGW	231	\$ 930.00	\$ 4.03
35-36	Athlone Station	Mt Nessing	C10	24	Ang/Her X	PGW	210	\$ 805.00	\$ 3.83
37-38	Athlone Station	Mt Nessing	C10	32	Ang/Her X	PGW	181	\$ 710.00	\$ 3.93
44	Dalziel Farm	Cave	C10	8	Angus	HAZ	261	\$ 970.00	\$ 3.71
45	Dalziel Farm	Cave	C10	13	Angus	HAZ	229	\$ 850.00	\$ 3.71
46	Dalziel Farm	Cave	C10	7	Angus	HAZ	184	\$ 650.00	\$ 3.54
47	Willara Farm	Taiko	C10	12	Angus	HAZ	281	\$ 1,030.00	\$ 3.66
48-49	Willara Farm	Taiko	C10	24	Angus	HAZ	249	\$ 960.00	\$ 3.85
50-51	Willara Farm	Taiko	C10	29	Angus	HAZ	214	\$ 745.00	\$ 3.48
52	Willara Farm	Taiko	C10	6	Angus	HAZ	208	\$ 740.00	\$ 3.55
53	Willara Farm	Taiko	C10	7	Angus	HAZ	186	\$ 680.00	\$ 3.65
54	Willara Farm	Taiko	C10	11	Ang/Her X	HAZ	220	\$ 855.00	\$ 3.89
55	Willara Farm/Dalzell	Taiko	CM	5	Angus	HAZ	167	\$ 550.00	\$ 3.29
57	IB & CJ Bothroyd	Mt Nessing	C10	5	Angus	HAZ	238	\$ 940.00	\$ 3.95
58	IB & CJ Bothroyd	Mt Nessing	C10	13	Angus	HAZ	210	\$ 815.00	\$ 3.88
59	IB & CJ Bothroyd	Mt Nessing	C10	16	Angus	HAZ	188	\$ 755.00	\$ 4.01
60	IB & CJ Bothroyd	Mt Nessing	C10	8	Angus	HAZ	171	\$ 620.00	\$ 3.62
61	SD & JA Lamb	Maungati	C10	8	Angus	PGW	252	\$ 970.00	\$ 3.85
62	SD & JA Lamb	Maungati	C10	25	Angus	PGW	231	\$ 880.00	\$ 3.81
63-65	SD & JA Lamb	Maungati	C10	35	Angus	PGW	210	\$ 810.00	\$ 3.85
66	SD & JA Lamb	Maungati	C10	11	Angus	PGW	170	\$ 670.00	\$ 3.93
67	SD & JA Lamb	Maungati	C10	7	Angus	PGW	233	\$ 795.00	\$ 3.41
68	SD & JA Lamb	Maungati	C10	8	Angus	PGW	149	\$ 460.00	\$ 3.09
69	Cliffbrook P/Ship	Cannington	C10	8	Ang/Her X	PGW	219	\$ 830.00	\$ 3.78
71	J O'Connor	Kakahu	C10	4	Ang/Her X & Angus	PGW	309	\$ 1,110.00	\$ 3.60
72	Stonecroft	Cannington	CM	5	Ang/Her X	PGW	232	\$ 760.00	\$ 3.28
73	Stonecroft	Cannington	CM	14	Ang/Her X	PGW	234	\$ 885.00	\$ 3.78
74	Stonecroft	Cannington	CM	5	Ang/Her X	PGW	269	\$ 1,000.00	\$ 3.72
75	Stonecroft	Cannington	CM	9	Ang/Her X	PGW	221	\$ 820.00	\$ 3.71
76	MD Langston	Hunter	C10	8	Angus	HAZ	214	\$ 740.00	\$ 3.46
77	Monowai Farm	Albury	C10	9	Angus - Weaned 4 wks	HAZ	206	\$ 735.00	\$ 3.58
78	Monowai Farm	Albury	C10	10	Hereford - Weaned 4 wks	HAZ	193	\$ 690.00	\$ 3.58
81	Stonecroft	Cannington	CM	12	Hereford	PGW	251	\$ 925.00	\$ 3.68
82	Stonecroft	Cannington	CM	13	Hereford	PGW	221	\$ 785.00	\$ 3.55
83	Stonecroft	Cannington	CM	9	Hereford	PGW	197	\$ 700.00	\$ 3.55
84	Stonecroft	Cannington	CM	8	Simmental	PGW	274	\$ 1,000.00	\$ 3.65
85	Stonecroft	Cannington	CM	4	Simmental	PGW	238	\$ 810.00	\$ 3.41
87	Quinta Holdings	Cannington	C10	7	Simmental	NZFL	237	\$ 820.00	\$ 3.46
88	Quinta Holdings	Cannington	C10	5	Simmental	NZFL	218	\$ 720.00	\$ 3.30

PEN	VENDOR	AREA	TB	Tally	DESCRIPTION	Co.	Kg	\$/Head	\$/Kg
90	Willara Farm	Taiko	C10	4	Angus X 2S & 2H	HAZ	238	\$ 700.00	\$ 2.95
	Total Steer Calves			652		AVG	230	\$ -	\$ -
Bull Calves									
96	Cliffbrook P/Ship	Cannington	C10	11	Hereford	PGW	188	\$ 650.00	\$ 3.46
	Total Bull Calves			11		AVG	188	\$ 650.00	\$ 3.46
Heifer Calves									
100	Monawai Farm	Albury	C10	9	Hereford - Weaned 4 wks	HAZ	208	\$ 605.00	\$ 2.90
101	Monawai Farm	Albury	C10	7	Hereford - Weaned 4 wks	HAZ	166	\$ 500.00	\$ 3.00
102	Cliffbrook P/Ship	Cannington	C10	13	Hereford	PGW	176	\$ 550.00	\$ 3.13
103	Cliffbrook P/Ship	Cannington	C10	4	Hereford	PGW	145	\$ 380.00	\$ 2.62
107	Athlone Station	Mt Nessing	C10	12	Angus (Capital Stock)	PGW	254	\$ 820.00	\$ 3.23
108-110	Athlone Station	Mt Nessing	C10	36	Angus (Capital Stock)	PGW	219	\$ 630.00	\$ 2.88
111-112	Athlone Station	Mt Nessing	C10	25	Angus (Capital Stock)	PGW	190	\$ 630.00	\$ 3.32
113-114	Athlone Station	Mt Nessing	C10	22	Angus X (Capital Stock)	PGW	240	\$ 760.00	\$ 3.17
115-118	Athlone Station	Mt Nessing	C10	50	Ang/Her X (Capital Stock)	PGW	219	\$ 710.00	\$ 3.24
119-121	Athlone Station	Mt Nessing	C10	32	Ang/Her X (Capital Stock)	PGW	195	\$ 635.00	\$ 3.25
122	Athlone Station	Mt Nessing	C10	14	Ang/Her X (Capital Stock)	PGW	180	\$ 630.00	\$ 3.49
125	MR Kelynack	Cannington	C10	8	Angus	PGW	272	\$ 880.00	\$ 3.24
126	MR Kelynack	Cannington	C10	10	Angus	PGW	244	\$ 720.00	\$ 2.95
127-128	SD & JA Lamb	Maungati	C10	22	Angus	PGW	230	\$ 700.00	\$ 3.04
129-130	SD & JA Lamb	Maungati	C10	21	Angus	PGW	202	\$ 650.00	\$ 3.22
131	SD & JA Lamb	Maungati	C10	8	Angus	PGW	163	\$ 525.00	\$ 3.22
133	IB & CJ Bothroyd	Mt Nessing	C10	10	Angus	HAZ	196	\$ 630.00	\$ 3.21
134	IB & CJ Bothroyd	Mt Nessing	C10	16	Angus	HAZ	174	\$ 610.00	\$ 3.51
135	IB & CJ Bothroyd	Mt Nessing	C10	6	Angus	HAZ	156	\$ 500.00	\$ 3.21
136	Willara Farm	Taiko	C10	10	Angus	HAZ	243	\$ 700.00	\$ 2.88
137-138	Willara Farm	Taiko	C10	28	Angus	HAZ	221	\$ 650.00	\$ 2.94
139	Willara Farm OF 123	Taiko	C10	21	Angus	HAZ	187	\$ 590.00	\$ 3.15
140	Willara Farm	Taiko	C10	7	Angus	HAZ	246	\$ 720.00	\$ 2.92
141	Willara Farm	Taiko	C10	8	Angus	HAZ	214	\$ 610.00	\$ 2.85
142	Willara Farm	Taiko	C10	6	Ang/Her X	HAZ	163	\$ 430.00	\$ 2.63
143	Willara Farm	Taiko	C10	4	Angus 2S & 2 H	HAZ	115	\$ 310.00	\$ 2.70
146	Q J Wreford	Cave	C10	8	Angus	PGW	281	\$ 840.00	\$ 2.99
147	Q J Wreford	Cave	C10	10	Angus	PGW	252	\$ 740.00	\$ 2.94
148	Q J Wreford	Cave	C10	6	Angus	PGW	228	\$ 660.00	\$ 2.90
149	Cliffbrook P/Ship	Cannington	C10	6	Ang/Her X	PGW	212	\$ 630.00	\$ 2.98
150	Stonecroft	Cannington	CM	6	Ang/Her X	PGW	221	\$ 570.00	\$ 2.58
152	Stonecroft	Cannington	CM	8	Ang/Her X	PGW	230	\$ 650.00	\$ 2.83
153	J O'Connor	Kakahu	C10	4	Angus	PGW	268	\$ 740.00	\$ 2.77
	Total Heifer Calves			457		AVG	209	\$ 633.00	\$ 3.03
Various									
154	SG & JA Lamb	Maungati	C10	2	Speckle Park Heifers	PGW	208	\$ 520.00	\$ 2.51
155	Cliffbrook P/Ship	Cannington	C10	2	Hereford Bull Calves	PGW	108	\$ 350.00	\$ 3.26
	Total Various			4		AVG			
GRAND TOTAL AT SALE				1124					

Disclaimer: All details in this Catalogue have been supplied by the Vendors. Every care has been taken in reproduction, therefore the Auctioneers, Temuka Saleyards Co and all employees of TESSCO South Canterbury Ltd do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

For Sale Reports, Catalogues and More, please visit www.temukasales.co.nz